
 

 

 

 

 
 
 

NAKŁADY NA ŚRODKI TRWAŁE  
W WOJEWÓDZTWIE ŚWIĘTOKRZYSKIM W 2004 R. 

 

 
 

Nakłady inwestycyjne1 są to nakłady finansowe lub rzeczowe, których celem jest stworzenie 
nowych środków trwałych lub ulepszenie istniejących obiektów majątku trwałego, a także nakłady na 
tzw. pierwsze wyposażenie inwestycji.  

W 2004 r. nakłady inwestycyjne w województwie świętokrzyskim osiągnęły wartość  
2999,6 mln zł (w cenach bieżących) i były wyższe niż rok wcześniej o 16,8%. Stanowiły one 2,5% 
nakładów krajowych (w 2003 r. - 2,3%). Na jednego mieszkańca naszego regionu przypadało 2325 zł 
poniesionych nakładów.  

Z nakładów ogółem sektor publiczny zrealizował 33,6% (w 2003 r. – 32,4%), a sektor 
prywatny - 66,4% (w 2003 r. – 67,6%). 

W porównaniu do 2003 r. w największym stopniu zwiększyły się wydatki inwestycyjne  
w sekcjach: pozostała działalność usługowa komunalna, społeczna i indywidualna - o 178,0%, hotele  
i restauracje - o 154,2%, rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo - o 79,2% oraz administracja publiczna  
i obrona narodowa - o 46,9%. Mniejsze niż przed rokiem kwoty wydatkowano m. in.  
w ochronie zdrowia i pomocy społecznej - o 39,4%, edukacji - o 29,0% i działalności transportowej -  
o 19,5%. 

Najwięcej środków na inwestycje przeznaczyły jednostki przemysłowe - 35,6% nakładów 
wojewódzkich (przed rokiem - 31,2%), natomiast najmniej - podmioty zajmujące się rybactwem, 
pośrednictwem finansowym oraz działalnością hotelarską. 

Środki finansowe na realizację zadań inwestycyjnych pochodziły przede wszystkim ze 
środków własnych inwestora – w 75,3% (w 2003 r. – 70,5%), kredyty i pożyczki krajowe zasiliły  
10,7% inwestycji (przed rokiem - 13,5%), a środki pochodzące bezpośrednio z zagranicy i środki 
budżetowe odpowiednio: 6,2% i 1,8% (w 2003 r. - 2,7% i 1,5%). Inne źródła stanowiły 6,0% (przed 
rokiem 11,8%) wszystkich nakładów. 

 
1  Nakłady inwestycyjne dzielą się na nakłady na środki trwałe oraz pozostałe nakłady.  

Nakłady na środki trwałe są to nakłady na: 
- budynki i budowle (obejmują budynki i lokale oraz obiekty inżynierii lądowej i wodnej), w tym m.in. roboty budowlano-montażowe, dokumenta-

cje projektowo-kosztorysowe, 
- maszyny, urządzenia techniczne i narzędzia (łącznie z przyrządami, ruchomościami i wyposażeniem), 
- środki transportu, 
- inne, tj.: melioracje szczegółowe, koszty ponoszone przy nabyciu gruntów i używanych środków trwałych oraz inwentarz żywy (stado pod-

stawowe) i zasadzenia wieloletnie, a ponadto odsetki od kredytów i pożyczek inwestycyjnych za okres realizacji inwestycji (uwzględnione 
wyłącznie w danych wyrażonych w cenach bieżących). 

Pozostałe nakłady są to nakłady na tzw. pierwsze wyposażenie inwestycji oraz inne koszty związane z realizacją inwestycji. Nakłady te nie 
zwiększają wartości środków trwałych. 
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Przedsiębiorcy jednostek średnich i dużych najczęściej inwestowali w maszyny, urządzenia 
techniczne i narzędzia, w budynki i budowle oraz środki transportu, na co przeznaczyli 1/3 łącznych 
nakładów wojewódzkich. Na zakup i modernizację parku maszynowego przeznaczyli 53,5%, na 
budowę i modernizację obiektów – 33,0%, a na zakup środków transportu – 12,5%. 

 

 

STRUKTURA NAKŁADÓW INWESTYCYJNYCH WEDŁUG RODZAJÓW a) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na nowe obiekty majątkowe oraz ulepszenie istniejących w 2004 r. najwięcej wydały firmy  
w Kielcach – 30,5% ogółu poniesionych nakładów, a w mniejszym stopniu (8 – 10%) w powiatach: 
ostrowieckim, sandomierskim i starachowickim, natomiast nieznacznie, bo 0,2% - w powiecie 
kazimierskim. 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób.. 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób.. 
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Na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną podmioty mające siedzibę 
zarządu na terenie województwa świętokrzyskiego wydatkowały w 2004 r. kwotę 282,9 mln zł  
(w 2003 r. – 215,7 mln zł), która była wyższa niż rok wcześniej o 31,2%.  

Nakłady inwestycyjne na ochronę środowiska wyniosły 146,9 mln zł, tj. 2,8% krajowych 
nakładów przeznaczonych na ten cel. W stosunku do 2003 r. wzrosły one o 45,4%. W kwocie tej 
wydatki na ochronę wód stanowiły 61,8%, na ochronę powietrza – 29,9%, a na ochronę ziemi – 7,9%. 
W przekroju terytorialnym najwięcej wydano w powiatach kieleckim (27,8%) i staszowskim (17,3%),  
a najmniej w powiecie pińczowskim (0,1%). Prawie 60% środków przeznaczonych na ochronę 
środowiska pochodziło z własnych środków inwestora, a 28,0% - z funduszy ekologicznych i kredytów. 

W 2004 r. inwestycje związane z gospodarką wodną sięgały 136,0 mln zł. Wartość nakładów 
była wyższa o 18,6% od uzyskanej rok wcześniej i stanowiła 6,9% krajowych inwestycji na ten cel. Na 
budowę i modernizację ujęć oraz doprowadzanie wody wydano 38,6%, a na regulację, zabudowę rzek 
i potoków oraz obwałowania przeciwpowodziowe – 32,6%. Najwięcej z ogólnej kwoty przeznaczonej 
na gospodarkę wodną wydatkowano w powiatach: kieleckim – 20,2%, sandomierskim – 17,0%  
i staszowskim – 15,2%, najmniej zaś w powiecie starachowickim - 0,2% i skarżyskim - 0,3%.  

 

 

 

Tabl. 1  Nakłady inwestycyjnea) na nowe obiekty majątkowe, rozbudowę i modernizację w 2004 r.  

Z tego Z ogółem 
Nakłady 
ogółem sektor 

publiczny sektor prywatny sektor 
publiczny sektor prywatny Wyszczególnienie 

w tys. zł (ceny bieżące) w odsetkach 

 OGÓŁEM 1299939 262054 1037885 20,2 79,8 

POWIATY:      

buski 36957 11603 25354 31,4 68,6 

jędrzejowski 69869 8658 61211 12,4 87,6 

kazimierski 2908 461 2447 15,9 84,1 

kielecki 99696 29381 70315 29,5 70,5 

konecki 72942 10933 62009 15,0 85,0 

opatowski 38108 6475 31633 17,0 83,0 

ostrowiecki 134349 12951 121398 9,6 90,4 

pińczowski 19874 3283 16591 16,5 83,5 

sandomierski 115501 5532 109969 4,8 95,2 

skarżyski 76014 48794 27220 64,2 35,8 

starachowicki 114009 13283 100726 11,7 88,3 

staszowski 92866 16814 76052 18,1 81,9 

włoszczowski 30340 1988 28352 6,6 93,4 

MIASTO NA 
PRAWACH POWIATU      

Kielce 396506 91898 304608 23,2 76,8 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób, według lokalizacji inwestycji. 
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Tabl. 2  Wartość nakładów inwestycyjnych według sektorów i sekcji  

2001 2002 2003 2004 
Wyszczególnienie 

a – ogółem 
b – sektor prywatny w tys. zł (ceny bieżące) 

w 
odset-
kach 

2001 
=100 

OGÓŁEM  2288219 285030 2567241 2999570 100,0 131,1 

Sektor publiczny  723324 700189 831406 1008059 33,6 139,4 
Sektor prywatny  1564894 2150841 1735835 1991511 66,4 127,3 
        
Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo a 83543 80718 72892 130610 4,4 156,3 

 b 75257 73340 65640 66962 51,3 89,0 
        

Rybactwo a 326 1 407 481 0,0 147,5 
 b 326 1 407 481 100,0 147,5 
        

Przemysł a 955971 933256 801849 1067543 35,6 111,7 
 b 746292 752035 619809 849657 79,6 113,9 
        

Budownictwo a 169854 156228 184686 205340 6,8 120,9 
 b 59476 27774 68571 47346 23,1 79,6 
        

Handel i naprawy  a 146685 202744 180467 233722 7,8 159,3 
 b 139467 199357 177390 232666 99,5 166,8 
        

Hotele i restauracje a 8526 6721 12129 30831 1,0 361,6 
 b 7066 6192 10739 29244 94,9 413,9 
        

Transport, gospodarka 
magazynowa i łączność a 164109 132542 232436 187183 6,2 114,1 

 b 133337 98654 180263 145826 77,9 109,4 
        

Pośrednictwo finansowe a 42220 38071 41603 14760 0,5 35,4 
 b 36220 31671 31566 9280 62,9 25,6 
        

Obsługa nieruchomości i firm  a 366506 958372 581796 594671 19,8 162,3 
 b 346392 936316 558626 570720 96,0 164,8 

Administracja publiczna i obrona 
narodowa; obowiązkowe 
ubezpieczenie społeczne  
i zdrowotne  a 85180 68251 147446 216570 7,2 254,2 

 b 78 75 74 107 0,0 137,2 
        

Edukacja a 92896 95658 123260 87453 2,9 94,1 
 b 9690 8482 9085 19395 22,2 200,2 
        

Ochrona zdrowia i pomoc 
społeczna a 63296 58851 123260 74687 2,5 118,0 

 b 4159 6698 9085 12130 16,2 291,7 
Pozostała działalność usługowa 
komunalna, społeczna  
i indywidualna, pozostała a 109107 119617 56006 155719 5,2 142,7 

 b 7137 10246 6058 7697 4,9 107,8 
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Tabl. 3  Nakłady inwestycyjnea) według kierunków inwestowania i lokalizacji inwestycji  

W tym kierunki 

Ogółem rolnictwo, 
łowiectwo  
i leśnictwo 

przemysł budow-
nictwo 

handel  
i naprawy 

transport, 
gospo-
darka 

magazyn-
nowa  

i łączność  
 

Wyszczególnienie 
a – 2001 
b – 2004 
c – 2001=100 

w tys. zł (ceny bieżące) 

OGÓŁEM a 1267611 8981 784863 47203 82481 127400 
 b 1299939 16033 830859 44540 126095 121241 
 c 102,6 178,5 105,9 94,4 152,9 95,2 
POWIATY:        
buski a 20440 6 7043 75 2578 4818 
 b 36957 235 10841 1163 11746 3647 
 c 180,8 pon. 39-krot. 153,9 pon. 15-krot. 455,6 75,7 

jędrzejowski a 84827 1002 56312 973 4112 18835 
 b 69869 1564 36394 1057 18331 10449 
 c 82,4 156,1 64,6 108,6 445,8 55,5 
kazimierski a 3329 4 1553 3 1060 435 
 b 2908 101 1337 4 1091 6 
 c 87,4 pon. 25-krot.. 86,1 133,3 102,9 1,4 
kielecki a 163809 2441 119066 849 3825 33247 
 b 99696 3214 63005 2564 4504 21534 
 c 60,9 131,7 52,9 302,0 117,8 64,8 
konecki a 49588 416 41877 391 647 64 
 b 72942 1279 61239 1819 3448 730 
 c 147,1 307,5 146,2 465,2 pon. 5-krot. pon. 11-krot. 
opatowski a 74356 529 55961 90 1605 62 
 b 38108 480 28117 9 2101 771 
 c 51,3 90,7 50,2 10,0 130,9 pon. 12-krot. 
ostrowiecki a 69662 227 49084 780 5490 6651 
 b 134349 852 119890 729 8738 1699 
 c 192,9 375,3 244,3 93,5 159,2 25,5 
pińczowski a 66720 1925 61046 221 2478 182 
 b 19874 2500 15246 165 315 858 
 c 29,8 129,9 25,0 74,7 12,7 471,4 
sandomierski a 47047 218 25383 1213 3956 5721 
 b 115501 46 90649 4823 7069 7711 
 c 245,5 21,1 357,1 397,6 178,7 134,8 
skarżyski a 74880 571 51272 815 12221 6091 
 b 76014 1818 56845 84 7203 6788 
 c 101,5 318,4 110,9 10,3 58,9 111,4 
starachowicki a 73349 340 51316 561 6109 12222 
 b 114009 605 96021 2032 5444 4219 
 c 155,4 177,9 187,1 362,2 89,1 34,5 
staszowski a 43053 693 36050 1262 704 1392 
 b 92866 827 70341 944 926 14312 
 c 215,7 119,3 195,1 74,8 131,5 pon. 10-krot. 
włoszczowski a 54726 122 53907 - 67 290 
 b 30340 1026 28177 50 367 224 
 c 55,4 pon. 8-krot.. 52,3 x pon. 5-krot.. 77,2 

MIASTO NA 
PRAWACH POWIATU 

       

Kielce a 441826 486 174995 39970 37629 37391 
 b 396506 1486 152727 29097 54812 48293 
 c 89,7 305,8 87,3 72,8 145,7 129,2 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób, według lokalizacji inwestycji. 
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Tabl. 3  Nakłady inwestycyjnea) według kierunków inwestowania i lokalizacji inwestycji (dok.) 

W tym kierunki 

pośrednictwo 
finansowe 

obsługa 
nierucho-

mości i firm 

ochrona 
zdrowia  
i pomoc 

społeczna 

pozostała 
działalność 
usługowa, 

komunalna, 
społeczna  
i indywi-
dualna, 

pozostała 

Wyszczególnienie 
a – 2001 
b – 2004 
c – 2001=100 

w tys. zł (ceny bieżące) 

Udział %  
w ogółem 

OGÓŁEM a 39810 106823 49671 20265 100,0 
 b 14345 59039 45812 29541 100,0 
 c 36,0 55,3 92,2 145,8 x 
POWIATY:       
buski a 1387 411 3994 128 1,6 
 b 397 18 8448 462 2,9 
 c 28,6 4,4 211,5 360,9 x 
jędrzejowski a 596 483 2480 34 6,7 
 b 218 1659 157 40 5,4 
 c 36,6 343,5 6,3 117,6 x 
kazimierski a 85 60 130 2 0,3 
 b 167 60 6 136 0,2 
 c 196,5 100,0 4,6 68-krotnie x 
kielecki a 810 1026 697 1848 12,9 
 b 324 6 4357 188 7,7 
 c 40,0 0,6 pon.6-krot. 17,5 x 
konecki a 310 1400 4090 393 3,9 
 b 132 56 3790 444 5,6 
 c 42,6 4,0 92,7 113,0 x 
opatowski a 346 1663 13901 199 5,9 
 b 284 1325 5015 6 2,9 
 c 82,1 79,7 36,1 3,0 x 
ostrowiecki a 1183 2442 1770 2035 5,5 
 b 281 635 424 1030 10,3 
 c 23,8 26,0 24,0 50,6 x 
pińczowski a 407 37 238 186 5,3 
 b 143 53 47 547 1,5 
 c 35,1 143,2 19,7 294,1 x 
sandomierski a 1935 5918 2037 666 3,7 
 b 643 2433 559 1530 8,9 
 c 33,2 41,1 27,4 229,7 x 
skarżyski a 1467 339 2030 74 5,9 
 b 338 458 376 2104 5,8 
 c 23,0 135,1 18,5 28-krotnie x 
starachowicki a 651 1862 168 120 5,8 
 b 657 4440 251 340 8,8 
 c 100,9 238,5 149,4 283,3 x 
staszowski a 568 38 2167 179 3,4 
 b 1050 2537 1417 512 7,2 
 c 184,5 pon.66-krot. 65,4 286,0 x 
włoszczowski a 108 - 232 - 4,3 
 b 205 65 206 20 2,3 
 c 189,8 x 88,8 x x 

MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU 

      

Kielce a 29958 91145 15737 14401 34,8 
 b 9506 45294 20759 22212 30,5 
 c 31,7 49,7 131,9 154,2 x 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób, według lokalizacji inwestycji. 
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Tabl. 4  Nakłady inwestycyjnea) według rodzajów w 2004 r.  

W tym 

Ogółem budynki 
 i budowle 

maszyny, urzą-
dzenia technicz-
ne i narzędzia 

środki 
transportu Wyszczególnienie 

w tys. zł (ceny bieżące) 

OGÓŁEM 2001 1435826 678548 620484 69486 
 2002 1612686 714742 763966 80978 
 2003 907542 295517 449867 119631 
 2004 1160973 382742 620657 144888 

w tym:      
Rolnictwo, łowiectwo i leśnictwo   13968 9573 2111 2153 
Przemysł  797006 229376 507138 55197 
Budownictwo  44475 21801 16480 6194 
Handel i naprawy   115317 29847 38290 46098 
Hotele i restauracje  16559 13202 2750 569 
Transport, gospodarka magazynowa  
i łączność  

 44482 12494 7551 24436 

Obsługa nieruchomości i firm   56591 30581 19276 6307 
Edukacja  12434 10232 952 498 
Ochrona zdrowia i pomoc społeczna  45795 21149 18587 1157 
Pozostała działalność usługowa, 
komunalna, społeczna i indywidualna, 
pozostała 

 9721 2813 4827 2023 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób, według lokalizacji inwestycji. 
 
 

Tabl. 5  Nakłady inwestycyjne według form własności  

2001 2002 2003 2004 Wyszczególnienie 
w tys. zł (ceny bieżące) 

OGÓŁEM 2288219 2851030 2567241 2999570 
Sektor publiczny 723324 700189 831406 1008059 
w tym własność:     

państwowa 286405 273335 316853 357897 
komunalna 432116 422790 465613 631745 
mieszana 4367 3764 48740 9667 

Sektor prywatny 1564895 2150841 1735835 1991511 
w tym własność:     

prywatna krajowa 693120 1306778 1064297 888658 
zagraniczna 262886 184403 227584 424506 
mieszana 373906 380255 219558 151186 

 
 
Tabl. 6  Środki finansowe na realizację inwestycjia) 

Wyszczególnienie 2001 2002 2003 2004 2001=100 

OGÓŁEM 1922263 2147994 1421056 1560972 81,2 
Środki własne 1272256 1360027 1002560 1175245 92,4 
Środki budżetowe 48793 37017 20792 27749 56,9 
Kredyty i pożyczki krajowe 433437 547269 191387 166610 38,4 
Środki bezpośrednio z zagranicy 47799 115631 38510 97144 203,2 
Inne źródła 71758 46587 15687 56573 78,8 
Nakłady nie sfinansowane 48220 41463 152120 37651 78,1 

a) Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób, według lokalizacji inwestycji. 
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Tabl. 7  Nakłady inwestycyjne na ochronę środowiska  

W tym ochrona Ogółem 
wód powietrza ziemi Powiaty 
w tys. zł (ceny bieżące) 

OGÓŁEM 2001 117100,0 74146,4 33670,2 7481,7 
 2002 110517,2 80669,9 20668,7 8439,6 
 2003 101056,1 85693,6 7792,1 6477,4 

 2004 146932,7 90856,7 43933,2 11554,3 
POWIATY 132395,5 82232,3 42685,0 6921,3 

buski 6161,2 5885,9 275,3 - 
jędrzejowski 10993,0 393,4 9273,5 1326,1 
kazimierski 1724,2 1724,2 - - 
kielecki 40817,2 33680,5 6935,6 169,0 
konecki 8433,5 6730,3 1690,2 2,0 
opatowski 3915,4 3182,8 260,6 461,0 
ostrowiecki 2706,2 1190,7 1436,3 79,2 
pińczowski 175,8 147,1 - 28,7 
sandomierski 11215,5 6588,3 285,3 4341,9 
skarżyski 5785,0 5146,0 517,0 18,8 
starachowicki 10909,5 9658,8 1160,7 90,0 
staszowski 25446,3 4168,5 20473,6 404,6 
włoszczowski 4112,7 3735,8 376,9 - 

MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU 

    

Kielce 14537,2 8624,4 1248,2 4633,0 
 
 

Tabl. 8  Nakłady inwestycyjne na gospodarkę wodną  

W tym  

Ogółem ujęcia 
i doprowadzenia 

wody 
zbiorniki wodne 

regulacja, 
zabudowa rzek  

i potoków, 
obwałowania 

przeciwpowodziowe 

Powiaty 

w tys. zł (ceny bieżące) 

OGÓŁEM 2001 57910,7 33369,8 17877,6 6074,0 
 2002 82265,3 30072,7 35090,8 12997,4 

 2003 114625,9 37159,8 42174,6 31992,5 
 2004 135955,5 52412,4 14928,2 44351,0 

POWIATY 131915,1 48372,0 14928,2 44351,0 
buski 30835,0 3304,5 - 4084,5 
jędrzejowski 4099,2 3794,6 - 304,6 
kazimierski 1668,2 160,2 1508,0 - 
kielecki 27410,6 16411,6 10763,2 31,2 
konecki 6124,3 4189,6 1685,0 - 
opatowski 3522,9 1407,9 175,3 1843,4 
ostrowiecki 3959,4 2385,6 499,7 1074,1 
pińczowski 5943,0 5145,7 281,0 516,3 
sandomierski 23122,1 3157,2 - 19964,9 
skarżyski 342,1 208,8 16,0 - 
starachowicki 264,1 165,4 - 98,7 
staszowski 20638,4 4101,9 - 16386,5 
włoszczowski 3985,8 3939,0 - 46,8 

MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU 

    

Kielce 4040,4 4040,4 - - 
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Tabl. 9  Nakłady inwestycyjne na ochronę środowiska i gospodarkę wodną według źródła  
              finansowania w 2004 r. 

Środki 
z budżetu 

Ogółem 
własne cen-

tral-
nego 

woje-
wódz-

twa 

po-
wiatu gminy 

z za-
grani-

cy 

fundu-
sze 

ekolo-
giczne  

i 
kredyty 

inne 
środki 
pie-

niężne 

Wyszczególnienie 
a – ochrona  
      środowiska 
b – gospodarka  
       wodna 

w tys. zł (ceny bieżące) 

WOJEWÓDZTWO a 146932,7 87129,2 1532,0 2399,7 209,0 4265,0 6950,2 41179,2 3268,4 
 b 135955,5 35803,2 3169,8 21296,9 - 569,0 50117,5 17898,2 7100,9 
           
POWIATY a 132395,5 79497,8 1063,0 2384,9 198,0 - 6950,2 40285,2 2016,4 
 b 131915,1 32975,8 3169,8 21296,9 - 150,0 50117,5 17874,2 6330,9 
           

buski a 6161,2 3110,9 - 2191,9 - - 272,4 586,0 - 
 b 30835,0 4065,3 3169,8 241,8 - - 16649,2 3162,0 3546,9 
           
jędrzejowski a 10993,0 10868,5 - - - - - 124,5 - 
 b 4099,2 2119,9 - 82,3 - - 1023,6 787,0 86,4 
           
kazimierski a 1724,2 1235,2 - - - - 234,0 255,0 - 
 b 1668,2 272,2 - - - - - 1387,0 9,0 
           
kielecki a 40817,2 21241,6 - - - - 2147,2 16879,4 549,0 
 b 27410,6 9114,3 - 9020,8 - 27,0 3160,3 5609,3 478,9 
           
konecki a 8433,5 4421,1 - 154,0 - - 460,0 3298,4 100,0 
 b 6124,3 3176,3 - 677,8 - - 1432,7 706,9 130,6 
           
opatowski a 3915,4 2418,9 - 39,0 70,0 - - 1337,2 50,3 
 b 3522,9 1158,9 - 799,7 - - 1446,7 58,8 58,8 
           
ostrowiecki a 2706,2 1906,6 - - - - 209,6 590,0 - 
 b 3959,4 1942,3 - 416,5 - - 1073,7 499,7 27,2 
           
pińczowski a 175,8 175,8 - - - - - - - 
 b 5943,0 2375,0 - - - - 1900,0 329,2 1338,8 
           
sandomierski a 11215,5 4945,8 1063,0 - 14,6 - 306,7 4588,4 297,0 
 b 23122,1 1479,4 - 6036,7 - - 14128,0 842,0 636,0 
           
skarżyski a 5785,0 2428,8 - - - - - 2381,7 974,5 
 b 342,1 297,1 - - - - - 43,0 2,0 
           
starachowicki a 10909,5 3295,1 - - - - 1153,3 6461,1 - 
 b 264,1 165,4 - - - - 98,7 - - 
           
staszowski a 25446,3 22150,4 - - 113,4 - 743,0 2393,9 45,6 
 b 20638,4 3373,3 - 3990,0 - 123,0 8686,5 4449,3 16,3 
           
włoszczowski a 4112,7 1299,1 - - - - 1424,0 1389,6 - 

 b 3985,8 3436,4 - 31,3 - - 518,1 - - 
MIASTO NA 
PRAWACH 
POWIATU 

          

Kielce a 14537,2 7631,4 469,0 14,8 11,0 4265,0 - 894,0 1252,0 
 b 4040,4 2827,4 - - - -419,0 - 24,0 770,0 

 


